
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O PŘEMĚNĚ LISTINNÝCH AKCIÍ NA ZAKNIHOVANÉ AKCIE A 
VÝZVA AKCIONÁŘŮM K ODEVZDÁNÍ LISTINNÝCH AKCIÍ A SDĚLENÍ MAJETKOVÝCH ÚČTŮ 

 

Představenstvo společnosti Natland investiční fond SICAV, a.s., se sídlem Rohanské nábřeží 671/15, 
Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 241 30 249, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 17277 (dále jen „Společnost“), kterým je společnost AVANT investiční 
společnost, a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 275 90 241, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11040, tímto oznamuje 
akcionářům Společnosti, vlastnícím akcie třídy výkonnostní investiční akcie, ISIN CZ0008042090,   
emitovaných Společností k jí vytvořenému podfondu Natland nemovitostní podfond (dále jen 
„Akcionář“ a „Akcie“), že dne 31. července 2024 rozhodla valná hromada Společnosti o změně stanov 
Společnosti, jejíž podstatou byla přeměna podoby Akcií z listinné na zaknihovanou (dále jen 
„Rozhodnutí“). 

V souvislosti s Rozhodnutím vyzývá Společnost Akcionáře, aby jí: 

   a) odevzdali Akcie v listinné podobě, a 

   b) sdělili číslo účtu v příslušné evidenci, na který mají být Akcie v zaknihované podobě zaevidovány, 

a to do dvou měsíců ode dne zveřejnění Rozhodnutí v Obchodním věstníku. 

Společnost dále oznamuje, že pokud Akcionář neodevzdá Akcie v listinné akcie podobě Společnosti ve 
lhůtě dvou měsíců ode dne zveřejnění Rozhodnutí v Obchodním věstníku, určí mu k tomu dodatečnou 
lhůtu deseti dnů; nebudou-li Akcie v listinné podobě odevzdány ani v takto určené dodatečné lhůtě, 
prohlásí je Společnost za neplatné a bude postupovat v souladu s platnými právními předpisy. 

Pokud Akcionář při odevzdání Akcií v listinné podobě nesdělí Společnosti číslo svého účtu v příslušné 
evidenci, na který mají být zaevidovány Akcie v zaknihované podobě, určí mu k tomu Společnost 
dodatečnou lhůtu dvou měsíců; nesdělí-li Akcionář číslo svého účtu v příslušné evidenci Společnosti 
ani v takto určené dodatečné lhůtě, přejde na Společnost vlastnické právo k Akciím dnem, kdy za ně 
zaplatí Akcionáři spravedlivou cenu. 

Odevzdávání Akcií v listinné podobě a sdělení čísla v příslušné evidenci, na který mají být Akcie 
v zaknihované podobě zaevidovány, bude probíhat v sídle Společnosti na adrese:  

Rohanské nábřeží 671/15, Karlín, 186 00 Praha 8, v pracovních dnech v době od 9.00 hod. do 16.00 
hod. 

Výše uvedená přeměna podoby Akcií se řídí ust. §§ 529 až 535 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

V Praze dne 16. srpna 2024 

 

za Natland investiční fond SICAV, a.s. 

 

JUDr. Petr Krátký 

zmocněný zástupce člena představenstva AVANT investiční společnost, a.s. 


